
Milí rodiče, milé děti, 

čeká nás poslední týden v tomto pololetí. Zase nám to uteklo jako voda. Tento 

půl rok děti díky Vám a Vašim darům mohly zažít práci na nových pomůckách. 

Minulý týden nám přišly kartičky pro hudebku. Další překvapení čekáme příští 

týden. Vše vyfotím a přiložím i faktury. Jak již bylo avizováno, škola od tohoto 

kalendářního roku nemá peníze na zaplacení výroby potřebných pomůcek. 

Z Vaších peněz budu prozatím kupovat jenom hotové pomůcky, protože nám 

jich chybí ještě hodně. Výrobu pomůcek kvůli tomu v naší třídě pozastavujeme. 

Vám ještě jednou děkujeme za podporu a to nejenom finanční.  

Děti 31.1. čeká vysvědčení. Ve středu si nejdřív napíšou i sebehodnocení a 

hodnocení společné práce ve třídě. Každé dítě se někam posunulo. Jsou ve 

věku, kdy především hledají svoji úlohu a místo na tomto světě. Někdo ještě 

vůbec neví kudy kam, někdo je již teď z toho hledání unaven a otráven, někdo 

naopak natěšen a nadšen. My většinou hrajeme roli hromosvodů, kamarádů, 

průvodců, směrových růžiček nebo dopravních značek, ale i zdi, o kterou se 

můžou opřít a na chvíli nabrat dech. Naše hodnocení berte prosím jako námět, 

pozastavení a pohled. 

Informace ohledně přihlášek do jiných škol ještě nemám. Čekám na možnost 

vyřešení přímo v bakalářích. Tisknutí vysvědčení je teď prioritou. Až se to 

dořeší, IT tým se vrhne na přihlášky.  

 

Krásné prázdniny plné pohody a odpočinku, 

Željka a Markéta 


